COMBISTELLING, B1117 X D706 X H2200

LISTA

Omschrijving

Kenmerken

e Breedte: 1117 mm

¢ Diepte: 706 mm

e Hoogte: 2200 mm

e Inclusief zij- en achterwand

e Indeling: 3xuniverseel legbord / 4xschuiflades /
2xverstelbaar legborden

¢ Ladeindeling: 1x150 / 1x200 / 1x250 / 1x300

¢ Nuttige ladeafmeting: 918mm x 612mm

¢ Nuttige legbordafmeting: 970mm x 706mm

¢ Draagvermogen schuiflades en legborden: 200kg

¢ Exclusief indelingsmateriaal

Varianten (26)

Artikelnummer

Artikelnummer fabrikant Type Draagvermogen Kleur kasthuis Kleur laden Slotsysteem

41-10220-174  70.655.000 Basisveld 200 k Ral7035 (lichtgris) Ral5012 Key lock
099 9 an (lichtblauw) Y

41-10220-175  70.656.000 Aanbouwveld 200 k Ral7035 (lichtgrijs) Ral5012 Key lock
090 9 o (lichtblauw) y

41-9786-002  70.655.020 Basisveld 200 ki Ral7035 (lichtgrijs) Ral5012 Key lock
099 9 an (lichtblauw) Y

41-9786-014  70.656.020 Aanbouwveld 200 k Ral7035 (lichtgrijs) Ral5012 Key lock
90 9 an (lichtblauw) Y

. . Ral5012
41-9786-001 70.655.010 Basisveld 200 kg Ral5012 (lichtblauw) ) Key lock
(lichtblauw)

41-9786-003 70.655.030 Basisveld 200 k Ral6011 (resedagroen) Ral5012 Key lock
099 9 9 (lichtblauw) y

41-9786-004 70.655.040 Basisveld 200 k Ral5019 (capriblauw) Ral5012 Key lock
099 9 P (lichtblauw) y

Ncs s 6502-b (metallic Ral5012
grijs) (lichtblauw)

ﬁ

41-9786-005 70.655.050 Basisveld 200 kg Key lock



Artikelnummer

41-9786-006

41-9786-007

41-9786-008

41-9786-009

41-9786-010

41-9786-011

41-9786-012

41-9786-013

41-9786-015

41-9786-016

41-9786-017

41-9786-018

41-9786-019

41-9786-020

41-9786-021

41-9786-022

41-9786-023

41-9786-024

Artikelnummer
fabrikant

70.655.060

70.655.070

70.655.080

70.655.090

70.655.100

70.655.110

70.655.180

70.656.010

70.656.030

70.656.040

70.656.050

70.656.060

70.656.070

70.656.080

70.656.090

70.656.100

70.656.110

70.656.180

Type

Basisveld

Basisveld

Basisveld

Basisveld

Basisveld

Basisveld

Basisveld

Aanbouwveld

Aanbouwveld

Aanbouwveld

Aanbouwveld

Aanbouwveld

Aanbouwveld

Aanbouwveld

Aanbouwveld

Aanbouwveld

Aanbouwveld

Aanbouwveld

Draagvermogen

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

200 kg

Kleur kasthuis

Ncs s 9000-n (zwart)

Ral3003 (robijnrood)

Ncs s 4502-b (duifrijs)

Ral 5010
(getiaanblauw)

Ral 5005
(signaalblauw)

Ral 9010 (wit)

Ral9002 (grijswit)

Ral5012 (lichtblauw)

Ral6011 (resedagroen)

Ral5019 (capriblauw)

Ncs s 6502-b (metallic
grijs)

Ncs s 9000-n (zwart)

Ral3003 (robijnrood)

Ncs s 4502-b (duifrijs)

Ral 5010
(getiaanblauw)

Ral 5005
(signaalblauw)

Ral 9010 (wit)

Ral9002 (grijswit)

Kleur laden

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Ral5012
(lichtblauw)

Slotsysteem

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock

Key lock
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